
marches-securises.fr Avis de publicité 24-78635 04/07/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Serris (77)
2 Place Antoine Maury

77700 Serris

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

FOURNITURES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Serris (77)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21770449300014

Code postal / Ville : 77700 Serris

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2024-05

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : laurent KLEIN - Tél : +33 078581502 - Mail : l.klein@serris.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : références de travaux de même type que la prestation demandée de moins de 3 ans

Capacité économique et financière : suffisante par rapport au marché

Capacités techniques et professionnelles : -capacités humaines et matérielles suffisantes pour réaliser les travaux
listes salariés et matériels à fournir

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 16 septembre 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : 1-Valeur technique 60 % avec les sous-critères suivants :

1.1- Composition et Présentation de la structure : Facilité d'utilisation (Motorisation de la tribune, système empêchant la tribune de se mettre
en travers) 20%

1.2- Confort de la tribune (structure rigide réglable et patins garantissant une totale stabilité à l'utilisation, confort du siège avec grand
dossier) sur test « d'essayage » 20%

1.3 -Préconisation d'entretien qui sont à réaliser annuellement ainsi que le coût : Solidité de la structure, possibilité de régler la tribune via
maintenance 10%

1.5 - Durée de garantie et rapidité d'intervention en cas de panne, sous garantie, et disponibilité des pièces courantes, et sous quel délai
d'approvisionnement 10%

2-Prix des prestations ((offre la moins disante / offre analysée) x 40) 40 %

Section 4 : Identification du marché

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-78635 04/07/2024

page 2/2

Intitulé du marché : FOURNITURE ET TRAVAUX D’INSTALLATION DES TRIBUNES TELESCOPIQUES ET SIEGES DE LA FERME
DES COMMUNES

Classification CPV : 39111200

Type de marché : Fournitures

Description succinte du marché : il s'agit d'un marché de fourniture et pose de gradins escamotables

Lieu principal d'exécution : ferme des communes 8 Boulevard Robert Thiboust 77700 Serris

Durée du marché (en mois) : 9

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : le 16/07/2024 ou le 10/09/2024 sur rendez-vous

Autres informations complémentaires :
Visites obligatoires des lieux à organiser le 16/07/2024 ou le 10/09/2024 sur rendez-vous avec le Régisseur principal monsieur Laurent
KLEIN : 07.85.81.50.62

Après la date de réception des offres, une séance d’essayage obligatoire sera organisée pour tester les fauteuils

Date d'envoi du présent avis
04 juillet 2024


